1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG THẮNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Thắng, ngày        tháng  5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 03: Thi công xây dựng công trình thuộc dự án: Xây dựng phòng học

và các phòng nhà hiệu bộ trường Mầm non Hoằng Thắng, huyện Hoằng Hóa.

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG THẮNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 25/04/2024 của Chủ tịch UBND

xã Hoằng Thắng về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật Công trình: Xây dựng

phòng học và các phòng nhà hiệu bộ trường Mầm non Hoằng Thắng, huyện

Hoằng Hóa;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 26/04/2024 của Chủ tịch UBND

xã Hoằng Thắng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Xây

dựng phòng học và các phòng nhà hiệu bộ trường Mầm non Hoằng Thắng, huyện

Hoằng Hóa;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả đấu thầu số 17b/TĐ-KQLCNT ngày

22/05/2024 của Công ty TNHH tư vấn thương mại và đầu tư Minh Khánh;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Thi công xây

dựng công trình thuộc dự án: Xây dựng phòng học và các phòng nhà hiệu bộ

trường Mầm non Hoằng Thắng, huyện Hoằng Hóa. với các nội dung sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần tư vấn thiết kế và xây dựng

Thanh Tùng.

- MST: 2801440775

- Giá trị trúng thầu:  4.308.896.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, ba trăm lẻ tám

triệu, tám trăm chín mươi sáu nghìn đồng chẵn).

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 09 tháng

 2

- Nguồn vốn: Nguồn ngân sách huyện hỗ trợ, ngân sách xã và nguồn huy

động hợp pháp khác.

Điều 2: UBND xã Hoằng Thắng ký hợp đồng với nhà thầu trúng thầu, Chịu

trách nhiệm thực hiện theo đúng Luật Xây dựng và các quy định, nghị định khác

của pháp luật hiện hành có liên quan.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - thống kê; Địa chính - xây dựng; kế toán ngân sách;

Ban QLDA xây dựng; Nhà thầu trúng thầu và các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Khởi

		2024-05-23T17:20:57+0700

		2024-05-24T01:33:21+0700

		2024-05-24T15:13:37+0700

		2024-05-24T15:13:56+0700

		2024-05-24T15:15:04+0700